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LINEA
1000

2000

CEDULA  NOMBRES APELLIDOS ESTADO
4223134 TOMAS AN MERELES ( PERMANEI
4223134 TOMAS AN MERELES ( PERMANENTE
1224603 MIGUEL Al LEZCANO ¢ PERMANEI
1224603 MIGUEL Al LEZCANO ¢ PERMANENTE
2517226 CECILIO  ALONZO FI PERMANEI
2147466 TOMAS ~ VALDEZ ~ CONTRAT/
4223093 RODRIGO ; MERELES ( PERMANEI
4223093 RODRIGO s MERELES ( PERMANENTE

772151 EUSTACIO CURTIDO ¢ PERMANEI
772151 EUSTACIO CURTIDO ¢ PERMANENTE
782002 RAMON ~ OLMEDO M PERMANEI
782002 RAMON ~ OLMEDO M PERMANENTE
2399292 MANUEL A AGUILAR  PERMANEI
2399292 MANUEL A AGUILAR  PERMANENTE
3510362 RANULFO | RAMIREZ [ PERMANEI
3510362 RANULFO | RAMIREZ [ PERMANENTE
1772725 BARTOLON GIMENEZ / PERMANEI
1772725 BARTOLON GIMENEZ / PERMANENTE
2072801 JORGE RAF OLMEDO C PERMANEI
2072801 JORGE RAF OLMEDO C PERMANENTE
2243574 ZUNILDA C CANO MIN PERMANEI
2243574 ZUNILDA C CANO MIN PERMANENTE
3570266 JUAN FRAM GONZALEZ PERMANEI
3570266 JUAN FRAM GONZALEZ PERMANENTE
618215 JUAN SILVI GONZALEZ CONTRATA
5052530 KAREN NA' COLMAN C CONTRAT#
867833 BLANCA  VERA DE R CONTRATA
1584255 JUANA RO! IBARROLA CONTRAT/
1748404 MARIA GR, LEZCANO ( CONTRAT/
6712500 DAHIANA | BARRIOS S CONTRAT/
6712500 DAHIANA | BARRIOS S CONTRATADO
6293771 DENILSON DIARTE DL CONTRAT/
3928377 IVAN MAU RUIZ DIAZ CONTRAT/
5366542 RICARDO [ BURGOS O CONTRAT/
1872003 CIRILO GALEANO CONTRATA
1590901 BENITO  BAEZ ROJA CONTRAT/
5670038 VERONICA BURGOS ZI CONTRAT/
2512083 ANGEL NEI VERA CONTRATA
3679343 EVER FRAN BENITEZ ~ CONTRAT/
3655488 CARLOS AL GONZALEZ CONTRAT/
3655488 CARLOS AL GONZALEZ CONTRATADO
6534250 EDUARDO BOGARIN / CONTRAT/
5659142 RUBEN DA GUERRERC CONTRAT/
4027676 NOLBERTC ESCOBAR ( CONTRAT/
4926794 IVAN JAVIE MOREL Mt CONTRAT/
906485 SIMON PANIAGUA CONTRAT/
4261424 PORFIRIO CABRAL VE CONTRAT/
5829145 LILIAN VAL BURGOS G CONTRAT/
1664112 PEDRO AN FARINA ~ CONTRAT/
4774065 MARIA LET TORRES ~ CONTRAT/
5414431 JAZMILL M MARTINEZ CONTRAT/
3444890 ESTEBAN CANTERO ' CONTRAT/
5831676 TANIA GAE TORRES BE CONTRAT/
5831676 TANIA GAE TORRES BE CONTRATADO
4878242 SERGIO M) OLMEDO CONTRAT/
4461006 OSCAR MEZA BLAI CONTRAT/
4621709 JOSE PATR GIMENEZ | CONTRAT/
2010723 BLASIDA TI COLMAN ¢ COMISION
5967506 DIANA CAM GAONA GI' CONTRAT/
5770480 RICHARD A OZUNA IB/ CONTRAT/
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750000
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1607000
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1180000
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1542000

2000000

850000
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700000
1100000
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1107000
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800000

0
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900000

REMUNERACI OBJETO_G F.F.

111
113
111
232
111
144
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
144
144
144
144
144
144
232
144
144
144
144
144
144
144
144
144
232
144
144
144
144
144
144
144
144
145
145
144
144
232
144
144
144

0
145
144

CATEG
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PRESUP

4300000
1400000
1900000
107000
800000
600000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
1300000
2500000
750000
900000
750000
1500000
107000
850000
900000
1180000
700000
750000
800000
750000
1600000
900000
642000
2000000
850000
1600000
1100000
700000
1100000
1300000
2000000
2000000
2000000
750000
1000000
107000
1600000
3500000
800000

0
4000000
900000

DEVENGADO

4182727
900000
1900000
107000
800000
600000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
1181818
2431818
750000
900000
750000
1459091
107000
850000
900000
1180000
700000
750000
800000
750000
1454545
900000
642000
1945454
850000
1556364
1100000
700000
1100000
1264545
1818182
1945455
1945454
750000
1000000
107000
1556364
3404545
800000

0
3890909
900000

CONCEPTC MOVIMIEN LUGAR
SUELDO
GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO
VIATICOS
SUELDO
JORNALES
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
VIATICOS
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
VIATICOS
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES
JORNALES
VIATICOS
JORNALES
JORNALES
JORNALES
T INDI A MU
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

CARGO FUNCION F CARGA

INTENDEN INTENDEN 07:00 a 12
INTENDEN INTENDEN 07:00 a 12
DIRECCION TESORERO 07:00 a 12
DIRECCION TESORERO 07:00 a 12
INSPECTOF INSPECTOF 03:30 a 17
SECRETARI| SECRETARI 07:00 a 12
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
CONCEJAL CONCEJAL 09:00 a 10
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12
JEFA DE UCJEFA DE U(07:00 a 12
ENCARGAL ENCARGAL 07:00 a 12
ENCARGAL ENCARGAL 07:00 a 12
LIMPIADOI LIMPIADOI 07:00 a 12
LIQUIDAD( LIQUIDAD( 07:00 A 12
LIQUIDAD( LIQUIDAD( 07:00 A 12
ENC. DPTC ENC. DPTC 07:00 a 12
AUXILIAR  AUXILIAR 07:00 a 12
CAJERO  CAJERO  07:00a 12
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 a 12
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 a 12
AUXILIAR  AUXILIAR 07:00 a 12
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 a 12
CHOFER DI CHOFER DI 07:00 a 12
AUXILIAR  AUXILIAR 07:00 a 12
AUXILIAR  AUXILIAR 07:00 a 12
CHOFER DI CHOFER DI 07:00 a 12
AUXILIAR [ AUXILIAR [ 07:00 a 12
ENC. DEL S ENC. DELS 07:00 a 12
ENC. DE M ENC. DE M 07:00 a 12
COMISARIt COMISARI( 07:00 a 12
SERENO  SERENO  19:00a 07
ASISTENTE ASISTENTE 07:00 a 12
CHOFER DI CHOFER DI 07:00 a 12
ASESORA J ASESORA J 07:00 A 12
JUEZ DE F/ JUEZ DE F£ 07:00 A 12
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 A 12
ENC. DPTC ENC. DPTC 07:00 A 12
ENC. DPTC ENC. DPTC 07:00 A 12
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 a 12
CHOFER DI CHOFER M 07:00 A 12 N
CUADRILL/ CUADRILL/ 07:00 A 12 N
ENC. MES/ ENC. MESA 07:00 A 12 N
FISCAL DE FISCALDE' 07:00A 12 N
JEFE DE RR JEFE DERR 07:00A 12 N
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DISCAPACI TIPO

ARNO DE IN OFICINA

PR R R R R R RRRERRERERERRERRERRRERERRERERERRRERRERERERERRERERERRERERERRRERERERERERRRERERERERRRRR BB &

PROFESION
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Profesor
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Bachillerato
Contadora Publica
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Técnico Agropecuario
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

CORREO ELECTRONICO
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
m.angelder68@gmail.com
m.angelder68@gmail.com
cecilioalonso197@gmail.com
miguelpastore02@gmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
j87742525@gmail.com
karencolman4@gmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
rosibarro68@gmail.com
mgralez65@gmail.com
barrios_dai99@hotmail.com
barrios_dai99@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
iruizdiaz2018@gmail.com
rdavidburgos@gmail.com
cirigasosa72@gmail.com
benitobaezrojas@hotmail.cor
veronicaburgos37@gmail.cor
vangelneri@gmail.com
everbnitez80@gmail.com
carlosagonzalezcolman@gma
carlosagonzalezcolman@gma
porabogarin95@gmail.com
ruben.darioolmedo@hotmail
nolbertoescobar1984@gmail
ivanmorel1998@gmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com

Licenciada en Ct
Bachillerato
Abogada
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Arquitecta
Bachillerato

o@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
benitobaezrojas@hotmail.cor
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com
mgbcaballero@hotmail.com

FECHA ACTO AD
10/11/2021
10/11/2021
04/03/1991
04/03/1991
02/02/1984
02/01/2022
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
20/03/2023
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
18/12/2015
18/12/2015
18/12/2015
18/12/2015
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025

MOTIVO N TIPIFICACIC IDENTIFICADOR DE CONCURSO

TRASLADO TEMPORAL SEGUN RESOLUCION IM N° 04/2025



